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Dzisiaj przeżywamy IX Światowy Dzień Ubogich pod hasłem „Ty jesteś moją1.
nadzieją”. Zapraszamy do zapoznania się z orędziem papieża Leona na ten
dzień. Jest ono dostępne na naszej parafialnej stronie internetowej. Dziękujemy
dzisiaj także wszystkim, którzy pomagają nam w działalności charytatywnej,
którą świadczy caritas parafialna.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy2.
do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 19.00.
W dniu dzisiejszym obraz Matki Bożej Łaskawej – patronki Warszawy nawiedzi 3.
parafię  Św.  Teresy  od  Dzieciątka  Jezus  w  Gdańsku  przy  ul.  Powstańców
Warszawskich 52  i będzie przebywał do niedzieli 23 listopada. W tym czasie
wierni w ramach Jerycha Różańcowego trwać będą nieustannie na modlitwie
różańcowej w intencji naszej Ojczyzny. W środę 19 listopada w godzinach od
16:00 do 19:00 pragną włączyć  się  w modlitewne czuwanie  wierni  naszej
parafii  Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy.
W sobotę  22  listopada,  w  liturgii  Kościoła,  wspominamy świętą  Cecylię  –4.
patronkę muzyki kościelnej. Z tej okazji pragniemy przekazać Wam, drodzy
członkowie scholii rodzinnej, zespołowi oraz naszemu organiście Marianowi i
pani  Monice,  najserdeczniejsze  życzenia.  Niech  obfitość  łask  Bożych,
wypraszanych  przez  wstawiennictwo  świętej  Cecylii,  towarzyszy  Wam   w
każdym Waszym działaniu. Dziękujemy Wam z głębi serca za to, że każdego
dnia ubogacacie liturgię piękną grą i śpiewem – to Wasza praca i pasja dodają
naszej  wspólnej  modlitwie wyjątkowego wymiaru.  Życzymy Wam dużo siły,
inspiracji i radości w dalszym wykonywaniu tego pięknego dzieła.
Za wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,5.
także za ofiary złożone  w zeszłym tygodniu na tacę inwestycyjną / 7120zł /
składamy serdeczne Bóg zapłać. Niech Pan wynagrodzi Waszą ofiarność swoim
obfitym błogosławieństwem..
Zachęcamy do zapoznania się z ogłoszeniem Pani Prezydent Sopotu, na temat6.
bezpieczeństwa.  Ogłoszenie znajduje się w gablocie kościoła, oraz na stronie
internetowej naszej parafii.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli, oraz Gościa7.
Niedzielnego.

Przeżywając listopadowe dni pamięci o tych, którzy od nas odeszli wspominamy
naszych zmarłych: biskupów , kapłanów, siostry zakonne i wiernych z naszej parafii



[polecanych  w tej  Mszy  św.  NN],  wszystkich  polecanych  w ostatnim czasie  w
wypominkach polecamy modlitwie Wieczny…


